
Stan Nowy

Adapter światłowodowy Qoltec LC/UPC
simplex SingleMode
Indeks: 477650 Producent: QOLTEC Kod producenta: 54131

Cena: 8.63 zł

Opis

Adapter światłowodowy Qoltec LC/UPC simplex SingleMode

Producent Qoltec
Opis ogólny Adapter światłowodowy
Typ adaptera Simplex
Materiał wew. Ceramika
Osłona/obudowa PC-AR
Rodzaj złączy LC/UPC
Rodzaj włókna Jednomodowe
Tłumienie
Opakowanie Polybag
Informacje dodatkowe

Parametry


	Adapter światłowodowy Qoltec LC/UPC simplex SingleMode
	Opis

	Adapter światłowodowy Qoltec LC/UPC simplex SingleMode
	Parametry


